

## ת"פ 61497/01/17 - מדינת ישראל נגד חן קינן

בית משפט השלום בראשון לציון  
ת"פ 61497-01-17 מדינת ישראל נ' קינן(עציר)  
16 נובמבר 2017

מספר פל"א 31184/2017

לפני כבוד השופטת שרית זמיר  
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשמים חן קינן (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד סיון צדיק

הנאשם וב"כ הנאשם, עו"ד סוחמי

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הודה, במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב האישום והורשע על סמך הודאתו בעבירות של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

על פי עובדות כתב האישום ביום 19.1.2017, נהג הנאשם ברכבו בסמוך לצומת אחיסמך. כאשר הבחין הנאשם בשוטרים המגיעים לכיוון הרכב ובעוד הרכב עומד במקום, פתח הנאשם את דלת הנהג והשליך מחוץ לרכב שקית ובתוכה סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל של כ- 20 גרם נטו.

בהתאם להסדר הדיוני שגובש בין הצדדים, הנאשם הודה והורשע במיוחס לו ועניינו נשלח לקבלת תסקיר טרם טיעונים לעונש. בין הצדדים לא גובשה בשלב זה כל הסכמה עונשית.

עמוד 1

לתיק בית המשפט הוגש תסקיר ארוך ומפורט, ממנו עולה כי הנאשם בן 31, נשוי, אשתו מצויה בהריון מתקדם והוא שוהה בתנאי מעצר בית לילי בפיקוח אנושי בבית אמו.

הנאשם נעדר הרשעות קודמות, וזו לו הסתבכותו הראשונה עם החוק.

שירות המבחן סוקר בהרחבה את הרקע האישי והמשפחתי של הנאשם, הוא מפרט כי הנאשם מוכר לו מהליך פיקוח המעצר בתיק זה במסגרתו שולב בקבוצה לעצורי בית. שירות המבחן מציין כי הנאשם התקשה בשיתוף הפעולה עם ההליך הטיפולי ובסופו של יום ביקש לעזוב את הטיפול.

אשר לעבירות נשוא כתב האישום, בשירות המבחן הודה הנאשם בעבירות המיוחסות לו ולקח אחריות על מעשיו. הנאשם דיווח כי החל לצרוך סם מסוג קנאביס בהיותו כבן 20, בעיקר בנסיבות חברתיות ובהיותו בן 27 החל לצרוך סם מסוג קוקאין בגפו, לדבריו בעיקר טרם יציאה לבילויים.

הנאשם מסר כי מאז ביצוע העבירות הוא נמנע לחלוטין משימוש בסמים, ושתי בדיקות שתן שמסר נמצאו נקיות משרידי סם.

הנאשם ביטא בפני קצינת המבחן רצון לשמור על ניקיונו מן הסם ומסר כי מבין את חומרת והשלכת מעשיו, אך לצד זאת שלל כל צורך טיפולי בתחום הסמים.

מכל האמור, ונוכח קשייו של הנאשם להיתרם מקבוצת עצורי הבית ועמדתו השוללת צורך טיפולי בתחום הסמים, נמנע שירות המבחן מהמלצה שיקומית בעניינו של הנאשם.

לאחר שב"כ הצדדים עיינו בממצאי התסקיר ובאו בדברים הודיעו לבית המשפט כי הגיעו להסכמה לפיה יעתרו במשותף כי על הנאשם יושת עונש מאסר בפועל בן 11 חודשים ולצידו מאסר על תנאי, קנס כספי בסך 5,000 ₪, פסילה בפועל למשך 11 חודשים ופסילה על תנאי.

בטיעוניה לעונש עתרה ב"כ המאשימה כי בית המשפט יאמץ את ההסכמה העונשית שגובשה בין הצדדים. לדבריה בבוא המאשימה לגבש את ההסכמה העונשית נלקחו בחשבון מכלול השיקולים ובהם בין היתר, חומרת העבירה מצד אחד, הודייתו של הנאשם וגילו הצעיר מצד שני, נסיבותיו האישיות, והעובדה כי הוא נעדר עבר פלילי.

ב"כ הנאשם הצטרף בטיעונו לטיעונו ב"כ המאשימה ועתר גם הוא כי בית המשפט יאמץ את ההסכמה העונשית שגובשה בין הצדדים. לדבריו העונש המוצע על ידי הצדדים מצוי בתוך מתחם העונש ההולם את העבירה בנסיבות ביצועה ומשכלל בתוכו גם את הנסיבות שאינן קשורות לביצוע העבירה ובהן גילו הצעיר של הנאשם, מצבו המשפחתי, ההודיה ולקיחת האחריות, והעובדה כי הוא שומר על ניקיון מן הסם.

הנאשם בדברו האחרון הביע חרטה וצער על מעשיו.

לאחר ששמעתי טיעוני ב"כ הצדדים ושקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ובהם גילו של הנאשם, נסיבות חייו, העדר עבר פלילי, הודאתו של הנאשם וחסכון בזמן שיפוטי יקר, האמור בתסקיר שרות המבחן והאינטרס הציבורי, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון שהינו ראוי בנסיבות המקרה והנאשם, וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) מאסר בפועל למשך 11 חודשים בניכוי ימי מעצרו מיום 19.1.2017 ועד 7.3.2017.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 10.1.2018 בבית הסוהר בימ"ר הדרים וזאת עד השעה 10:00 כשברשותו ת.ז. או דרכון. על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר כולל האפשרות למיין מוקדם עם ענף אבחון ומיין של שב"ס בטלפון 08-9787377 או 08-9787336.

(ב) מאסר על תנאי למשך 6 חודשים והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו מן המאסר עבירה מסוג פשע על פי פקודת הסמים.

(ג) מאסר על תנאי למשך 3 חודשים והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירה מסוג עוון על פי פקודת הסמים ו/או עבירה כלשהי כנגד שוטרים ועובדי ציבור.

(ד) קנס כספי בסך 5,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. ככל שלא קיימת מניעה חוקית לכך יקוזז הקנס מתוך הפיקדון בתיק מ"ת 61508-01-17. ככל שלא ניתן להורות על קיזוז הקנס מתוך הפיקדון ישולם הקנס עד לא יאוחר מיום 10.1.2018.

(ה) אני פוסלת את הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך 11 בפועל מיום שחרורו מהמאסר. הנאשם יפקיד את רישיונו במזכירות בית המשפט מיד עם שחרורו מן המאסר ומאז תמנה תקופת הפסילה.

(ו) פסילה על תנאי למשך 6 חודשים והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מתום תקופת הפסילה בפועל, עבירה כלשהיא על פקודת הסמים.

## **מוצגים:**

ניתן בזאת צו כללי למוצגים, הסמים יושמדו.

על מנת להבטיח התייצבותו של הנאשם לריצוי עונשו, אני מורה כי כל הערבויות וההפקדות בתיק מ"ת 61508-01-1 יעמדו בעינם עד להתייצבותו של הנאשם בבית המאסר.

הנאשם מוסר כי אין ברשותו דרכון ולפיכך אני מורה כי יגיש יפקיד תצהיר מתאים לעניין זה במזכירות בית המשפט.

אני מורה על צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד הנאשם וזאת עד למועד התייצבותו לריצוי מאסרו.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ח, 16/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**שרית זמיר, שופטת**

הוקלדעלידיאהדויטש